Representante, foram abertas a fases de lances , e em seguida ,efetuada uma sequência de 
lances por parte dos PROPONENTES , sendo que a Empresa Proponente :JOSE OSCAR DE 
FREITAS-CNPJ:24.921.886/0001-74-IE–153.031.899.110,Sitio Central–Bairro–Jaboticabal ,S/Nº 
Águas de Lindóia/SP,CEP: 13930-000, apresentou o menor valor R$ 181,00 (cento e oitenta e 
hum reais) de lance ,após o término dos lances dos proponentes foi classificada a devida 
proposta como vencedora e com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, exame da 
documentação de habilitação da empresa que ofertou menor preço classificada e habilitada

[...]

153.031.899.110 - Sitio Central –Bairro Jaboticabal,S/Nº, Águas de Lindóia/SP,CEP:13930-000 -
vencedor do certame pelo do item – aquisição de 660 m³ (seiscentos e sessenta metros cúbicos) 
de lenha de madeira de eucalipto para caldeira do balneário , V. Unit. R$ 181,00 (cento e oitenta 
e hum reais) o m³, Valor Global Total de  R$ 119.600,00 (cento e dezenove mil e seiscentos 
reais).A Empresa foi habilitada e o respectivo objeto lhe adjudicado em conformidade com as 
normas legais e editalícias , não houve interposição de recursos .O processo está apto a ser 
encaminhado à autoridade competente para homologação. A Ata completa ficará disponível no

[...]

153.031.899.110 - Sitio Central –Bairro Jaboticabal,S/Nº, Águas de Lindóia/SP,CEP:13930-000 -
vencedor do certame pelo do item – aquisição de 660 m³ (seiscentos e sessenta metros cúbicos) 
de lenha de madeira de eucalipto para caldeira do balneário , V. Unit. R$ 181,00 (cento e oitenta 
e hum reais) o m³, Valor Global Total de  R$ 119.600,00 (cento e dezenove mil e seiscentos 
reais).A Empresa foi habilitada e o respectivo objeto lhe adjudicado em conformidade com as 
normas legais e editalícias , não houve interposição de recursos .O processo está apto a ser 
encaminhado à autoridade competente para homologação. A Ata completa ficará disponível no